
 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

1 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  69º 

ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARUAMA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº 
001/2024- UASG: 929887 
 
Processo nº 097/2024- 
Objeto: Aquisição de 
Combustíveis (gasolina 
comum) e óleo sintético 
sob a forma de menor 
preço por item, conforme 
condições, quantidades, 
exigências e estimativas 
estabelecidas no edital e 
seus anexos. Total de itens 
licitados:2. Edital a partir 
de 15/07/2024 de 9:00 as 
12:00 e de 13:00 as 17:00. 
Endereço: Av. John 
Kennedy, 120 – Centro – 
Araruama, Rio de Janeiro, 
no setor de Licitação ou 
https://www.gov.br/com
pras. Entrega das 
propostas a partir do dia 
15/07/2024 no site 
https://www.gov.br/com
pras   Abertura das 
propostas dia: 26/07/2024 
as 09 horas no site   
https://www.gov.br/com
pras. Informações gerais: 
setor de Licitação 
(22)26659125 ou 

licitacao@cmararuama.rj.
gov.br. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama 

 
 

 
 

https://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/compras.
https://www.gov.br/compras.
mailto:licitacao@cmararuama.rj.gov.br
mailto:licitacao@cmararuama.rj.gov.br

		2024-07-15T17:06:35-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




